www.tcerj.tc.br

OFÍCIO PRS/SSE/CGC 22827/2024   Rio de Janeiro, 24 de outubro de 2024.

Senhor Presidente,

  Com fundamento na Deliberação TCE-RJ no 311/20, dou-lhe ciência da
manifestação da Subsecretaria vinculada à Secretaria Geral de Controle Externo - SGE, exarada
em 14/10/2024, com vistas à complementação da Instrução do Processo TCE/RJ
221.495-0/2024.

  Prazo para manifestação:   30 dias improrrogáveis.

Atenciosamente,

EDERSON DOS SANTOS MACIEIRA
Subsecretário das Sessões

ASSINADO DIGITALMENTE

OBSERVAÇÕES:

i. visualização do inteiro teor dos autos disponível

em: https://www.tcerj.tc.br/consultaprocesso/Processo

ii. no caso de indisponibilidade de visualização do inteiro teor por meio do

sítio eletrônico, a vista dos autos poderá ser solicitada na Coordenadoria de

Gestão de Processos e Documentos – CGP (cgp@tcerj.tc.br), localizada na Praça

da República, 70, 11º andar, Centro - Rio de Janeiro/RJ, nos dias úteis, das

10 às 17 horas.

iii. emissão da guia para recolhimento da multa aplicada disponível

em: https://www.tcerj.tc.br/consulta-processo/Recolhimento/Boletos

*100090228272024*

EXMO. SR.

Odinei Garcia Ramos

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNCIPAL DE SAQUAREMA

RUA CORONEL MADUREIRA, 77
CENTRO - SAQUAREMA/RJ CEP 28.990-000

REF.PROC.TCE/RJ   221.495-0/2024
OFÍCIO SSE/CGC 22827/2024
02/003797 OF199

https://www.tcerj.tc.br/consultaprocesso/Processo
https://www.tcerj.tc.br/consulta-processo/Recolhimento/Boletos

		2024-10-24T15:59:23-0300
	TCERJ
	C=BR,O=ICP-Brasil,OU=AC SOLUTI v5,CN=AC SOLUTI Multipla v5
	Ofício CGC 022827/2024 - Controle Interno: 40268aca-1a0d-41ec-bc5e-e3185b0206a6